אני סבור כי יש בהחלטה זו כדי לאזן בין צורכי ההגנה ועמדת המדינה המגינה על האינטרס הציבורי.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן למבוגרים וכן לצדדים.

אני מבהיר לצדדים כי החלטה זו היא סופית ואין המדובר בהחלטה המצדיקה תגובה כזו או אחרת של מי מהצדדים כדי לנסות ולקצר או להאריך את פרק הזמן אשר ניתן.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.